



خبر

جلسه
عنایتی و نکونام

با توجه به اینکه بازیکنان قابل توجهی از استقلال مد نظر رضا عنایتی هستند تا در تیم المپیک ایران بازی کنند، روز گذشته نشست در کمپ حجازی میان رضا عنایتی و جواد نکونام برگزار شد. در همین راستا سرمربی تیم امید به همراه دستیارش، محمدحسین رجبزاده، نزد نکونام رفتند تا در این مورد با یکدیگر به یک راه حل منطقی برسند؛ به خصوص که ممکن است تعداد دعوتی‌ها در حدی باشد که تمرین استقلال عملاً تعطیل بشود. از استقلال تعداد زیادی بازیکن برای بازی‌های هانگزو رجبیستر شدند. حتی نام برخی بازیکنان بزرگسال استقلال نیز مد نظر سرمربی تیم امید قرار دارد و در همین راستا نام ارسلان مطهری و سید حسین حسینی به عنوان نفرات بزرگسال در فهرست ارسال به آسیا قرار گرفته که این موضوع ممکن است منجر به تعطیلی تمرین استقلال به دلیل کمبود نفرات شود.

هشدار به
هافبک‌های
استقلال

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال معتقد است که در خط میانی باید سختگیری قابل توجهی حاکم باشد. ورمزیار می‌گوید: «استقلال و سپاهان ۶ امتیازی هستند و معتمد شاهد دیداری درگیرانه به خصوص در میانه میدان خواهیم بود. باید در میانه میدان عملکرد خوبی داشته باشیم تا به نتیجه برسیم.» ورمزیار درباره حسینی هم این جملات را به زبان آورد: «حسینی هنوز قابل اعتماد است و یکی از بهترین دروازه‌بانان ایران محسوب می‌شود. متأسفانه در چند دیدار فصل قبیل عملکرد خوبی نداشت و همین موضوع باعث شد هواداران از او دلخور شوند. بدون شک او در جمع سه دروازه‌بان برتر ایران است و در ۲ دیدار ابتدایی فصل جاری نیز عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت. کافی است جواد نکونام به او اعتماد کند تا دروازه استقلال تا آخر فصل بیمه شود.»

قیمت بلیت
استقلال - سپاهان
۲۰۰ هزار تومان

بازی استقلال و سپاهان از اهمیت بسیاری برخوردار است و این دیدار می‌تواند یکی از بازی‌های جذاب هفته باشد. در همین راستا طبق آخرین خبرهایی که از موضوع فروش بلیت این بازی به گوش رسیده، قیمت حضور در جایگاه ویژه ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده است. اما تماشاگران عادی می‌توانند با خرید بلیت‌های ۵۰ هزار تومانی این بازی را از نزدیک تماشا کنند. قرار است ۱۰ درصد از فضای ورزشگاه نقش جهان در اختیار تیم میهمان قرار بگیرد و اگر هواداران استقلال بخواهند می‌توانند این بازی را از نزدیک تماشا کنند. البته تقابل‌های استقلال و سپاهان همواره حساس و پرحاشیه بوده و اتفاقاتی پیرامون این بازی رخ داده است اما با توجه به حساسیت‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا انتظار می‌رود هیچ یک از تماشاگران دو طرف اقدام حاشیه‌سازی در این بازی انجام ندهند.



استقلال

تماشای آخرین بازی

جواد نکونام به همراه آنالیزورهایی از استقلال مقابل سپاهان را به دقت تماشا کرده است. سرمربی استقلال آخرین بازی تیم خود مقابل ملوان را هم به نظاره نشسته است تا شاید پیامد آن نکاتی را به شاگردانش گوشزد کند. نکونام قرار است آخرین بازی استقلال و سپاهان را هم که منجر به شکست تلخ آبی‌ها شد مرور کند تا با دید باز به این پیکار برود.



سعید مهری

در انتظار بازگشت

قرارداد سعید مهری با استقلال به ثبت رسیده و این بازیکن مشکلی برای حضور در ترکیب ندارد اما این بازیکن هنوز به آمادگی قطعی نرسیده و جواد نکونام برای بازی گرفتن از او در ترکیب اصلی مردد است. با این حال دشواری‌های بازی با سپاهان ممکن است جواد نکونام را به سمت بازی گرفتن از این بازیکن در میدان رقابت با سپاهان سوق دهد.



آرمین سهرابیان

رفت تا دربی

مصدمیت آرمین سهرابیان به گونه‌ای است که تا قبل از بازی با استقلال خوزستان آماده حضور در ترکیب آبی‌ها نمی‌شود. سهرابیان می‌تواند بعد از تعطیلات میانی که برای برگزاری اردوی تدارکاتی تیم ملی در نظر گرفته شده، امیدوار به بازگشت باشد. به طور قطعی می‌توان گفت که سهرابیان در دربی حضور خواهد داشت و برای استقلال بازی خواهد کرد.

ستاره‌مدانی؛ دفاعی بازی کردن
استقلال را قبول ندارماختلاف نکو و
خطیر نگرانم
کرده است

سوال و جواب

مهدیه دریابگی
روزنامه نگار

دلیل نکو باید تمام تلاش خود را بکند تا نشان دهد برای تمام بازی‌ها برنامه دارد و تیمش را از هر لحاظ آماده قهرمانی کرده است. با توجه به تمام نکاتی که ذکر شد و حساسیتی که در خصوص بازی استقلال و سپاهان در هفته سوم وجود دارد به سراغ ستاره‌مدانی هافبک سابق استقلال رفتیم تا نظر او را در این باره جویا شویم.

استقلال دو بازی اول خود را برده است و با این اوصاف پیش‌بینی‌های پیش‌فصل عده‌ای از کارشناسان در خصوص استقلال غلط از آب درآمد.

در واقع با توجه به مشکلات مدیریتی و همچنین شرایط دیگری که وجود داشت، انتظار نمی‌رفت استقلال این طور نتیجه بگیرد اما این تیم توانست نفت را در آبادان شکست دهد و در تهران هم بازی خوبی مقابل ملوان انجام داد. با توجه به شرایط

موجود استقلال توانست خودش را در کورس قهرمانی نگه دارد و حالا با آمادگی ذهنی خوبی به مصاف سپاهان در اصفهان می‌رود. امیدوارم که این پیروزی‌ها تداوم داشته باشد.

بعضی‌ها بر این باور هستند که استقلال خوب نتیجه می‌گیرد، اما زیبا بازی نمی‌کند! نظر شما در این خصوص چیست؟

به نظرم این حرف کارشناسی شده نیست. افرادی که این موضوع را مطرح می‌کنند قصد دارند به استقلال ضربه بزنند. وقتی تیم استقلال بعد از سپاهان با چهار گل بهترین خط حمله را در لیگ دارد نشان از آن است که این تیم توانسته خوب بازی کند و گلزن‌های خوبی دارد. مهمتر از این حرف‌ها هم این است که کادرفنی چه برنامه‌ای برای بازی دارد. شما نگاه کنید تراکتور، سپاهان و پرسپولیس با حفظ شاکله تیم خود توانستند نفرات مورد نظرشان را نیز جذب کنند در حالی که استقلال

در این امر موفق نبود، اما با توجه به تمام مشکلاتی که وجود داشت استقلال توانست میان این حریفان صدرنشین باشد.

مهم‌ترین موضوعی که شاید موفقیت‌های استقلال را لووت کند موضوع اختلاف آقای خطیر و نکونام است و باعث نگرانی هواداران شده است، نظر شما در این خصوص چیست؟

من از اختلاف خطیر و نکونام خیلی نگرانم. امیدوارم هر چه سریعتر مشکلات حل شود. اگر اختلاف ادامه داشته باشد، قطعاً به استقلال ضربه می‌زند. دو بازی نخست استقلال را تماشا کردید. فکر می‌کنید این تیم در چه نقاطی باید ترسیم شود. به نظرم این تیم باید در تمام خطوط تقویت شود. استقلال تیم بزرگی است و برای اینکه بتواند همچنان موفقیت خود را تداوم بخشد باید در تمام خطوط

تقویت شود.

استقلال در هفته سوم باید در مهم‌ترین بازی خود به مصاف سپاهان برود. نظرتان در خصوص این بازی چیست؟

به هر حال سپاهان سرسخت‌ترین حریف استقلال برای رسیدن به قهرمانی است. سپاهان تیم پرمهره‌ای است و سرمربی توانایی دارد ضمن اینکه مدیریت این باشگاه هم قوی است. به نظرم مثلث موفقیت را تشکیل داده‌اند که می‌تواند برای هر حریفی خطرناک باشد. قطعاً استقلال در اصفهان کار سختی را در پیش دارد و باید باهوش عمل کرده و این حریف سرسخت را شکست دهد.

چقدر استقلال شانس موفق شدن در اصفهان را دارد؟

نکو مربی زیرک و توانمندی است و تاکنون هم خیلی خوب توانسته بر مشکلات استقلال غلبه کند. به نظر استقلال با درایت می‌تواند این حریف اصفهانی را شکست دهد.

من از اختلاف خطیر و نکونام خیلی نگرانم. امیدوارم هرچه سریعتر مشکلات حل شود. اگر اختلافات ادامه داشته باشد، قطعاً به استقلال ضربه می‌زند

احتمال یک رویارویی جذاب

یزدانی به تقابل با استقلال می‌رسد؟

سیاوش یزدانی که طی فرآیندی پرحاشیه از استقلال جدا شد، از ابتدای لیگ بیست و سوم در ترکیب سپاهان قرار نگرفته است. سپاهانی در بازی اول مقابل تراکتور در خط دفاع با زوج محمد دانشگر و نیلسون جونیر به میدان رفت. در بازی دوم نیز فرصت بازی در ترکیب اصلی به یزدانی نرسید و زوج محمد دانشگر و هادی محمدی در ترکیب سپاهان قرار گرفتند. اما ممکن است سابقه حضور یزدانی در ترکیب استقلال و آشنایی با اتمسفر این تیم در نهایت موجب بازگشت یزدانی به ترکیب اصلی سپاهان شود و این بازیکن فرصت رویارویی با استقلال را به دست آورد. یزدانی در دوران حضورش در استقلال روزهای پرفرازونشیبی داشت اما درفصلی که استقلال قهرمان لیگ برتر شد، تلاش بسیاری در کنار مرادمنند انجام داد تا دروازه استقلال مقابل حملات حریفان آسیب کمتری ببیند. با این حال جدایی یزدانی از ترکیب آبی‌ها در شرایط نامناسبی بود و او زمانی از استقلال به سپاهان رفت که برسر یک خطای پنالتی که با لباس استقلال مقابل سپاهان مرتکب شده بود، حرف و حدیث‌های بسیاری به وجود آمد. بدون شک بازگشت یزدانی به ترکیب سپاهان نگاه‌ها را به سمت وسوی این بازیکن متوجه خواهد کرد.



سوز

ادعای مسئول صدور مجوز حرفه‌ای

استقلال هشدارهای حذف را نادیده گرفت؟

زارعی، مسئول صدور مجوز حرفه‌ای لیگ قهرمانان آسیا از بی‌توجهی مدیران سابق استقلال (فتح‌الله‌زاده و آجورلو) به موضوع حذف از لیگ قهرمانان آسیا اشاره کرده است. او گفته: «پس از رفتن آجورلو، با فتح‌الله‌زاده و کارشناسان باشگاه استقلال چندین جلسه برگزار کردیم. بیش از ۱۰ نام هشدار در زمان‌های گوناگون برای استقلال ارسال کردیم. بارها با وزیر ورزش وقت، رئیس وقت سازمان خصوصی‌سازی، مدیران مالی و با هر کسی که می‌توانست به استقلال کمک کند جلسه گذاشتیم و خطرات را گوشزد کردیم. فدراسیون فوتبال در قضیه استقلال هیچ‌گونه کم‌کاری نکرد و هر کاری از دستمان بر می‌آمد؛ چه در دوران آجورلو و چه در زمان فتح‌الله‌زاده، همکاری‌های زیادی را با استقلال انجام دادیم اما این باشگاه متأسفانه به هر دلیلی نتوانست مجوز بگیرد. مسئولان استقلال هم دوست داشتند این کار را انجام بدهند ولی شاید این کار از توان دوستان در باشگاه استقلال خارج بود اما واقعاً این باشگاه می‌توانست مجوز بگیرد. وقتی باشگاهی موفق به کسب مجوز نمی‌شود قطعاً کوتاهی صورت گرفته است. آخرین هشدار ما به باشگاه استقلال ۲۰ اسفند بود. مکاتباتی با مدیرعامل وقت باشگاه انجام دادم و آخرین هشدار را دادم.»